



Hondakin ez arriskutsuen garraiolari zerrenda

Zerrenda honetan agertzen diren garraiolariak bidaria (porte) besterik ez dute egiten, hondakinen sortzailearen lantegitik kudeatzailearenera eraman hain zuzen ere, eta ez da inola ere hondakin sortzailea izango.

Tarteka zerrenda hau aldatu egiten dugunez, web orrian eguneratu ahal duzu (www.ingurumena.net), "Hondakin"-eko "Hondakin ez arriskutsu"-en arloan.

Aipaturiko zerrenda, 945019905 telefonoan ere eskatu ahal duzu.

Hondakin ez arriskutsuen kudeaketari buruzko azalpenak behar izanez gero, aurreko telefonoan argituko genizkizuke.

PRIBATUTASUNA. Interesatuak ematen dituen datuak, bakar bakarrik erabiliko dira dagokion prozedura edo egintzan aurreikusitako helburuetarako.

Datu hauek ez dira izango, inolaz ere, tratamendu edo hirugarren bati lagatzeko xede, doakionaren zalantzarik gabeko baimenarekin edo Datu Pertsonalen Babeserako abenduaren 13ko 15/1999 Legearen 6.2 eta 11.2 artikuluetan (1999ko abenduaren 14ko 298 zk.ko EAOa) ezarritakoari jarraituz ez bada.

Aipaturiko 15/1999 Lege Organikoaren arabera, datu-lagatzaileak edozein momentuan izango ditu sarbide, zuzenketa, ezeztapen eta aurkaritza eskubideak, araz ezartzen denari jarraituz.



Hondakin ez arriskutsuen garraiolari zerrenda

Lurraldea: A CORUÑA

| <i>Izena</i> | <i>Udalerrria</i> | <i>Telefonoa</i> |
|--------------------------|-------------------|------------------|
| DANIGAL, S.A. | A Coruña | 981174949 |
| MOSQUERA MAREQUE, Benito | Cerceda | 629802317 |

Lurraldea: ARABA

| <i>Izena</i> | <i>Udalerrria</i> | <i>Telefonoa</i> |
|--|-------------------|------------------|
| CEGA MULTIDISTRIBUCION, S.A. | Vitoria - Gasteiz | 945129520 |
| ELDER MEDIOAMBIENTE, S.L.L. | Vitoria - Gasteiz | 945214383 |
| GARAJE SEGAD, S.A. | Vitoria - Gasteiz | 945260151 |
| GAS NATURAL DE ALAVA, S.A. | Vitoria - Gasteiz | 945163000 |
| GIBAJA OTERO, Julián | La Guardia | 945621001 |
| HIERROS Y METALES M.C., S.C. | Iruña de Oca | 620230299 |
| INDUSTRIAS METALOGRAFICAS SANZ ACHAERANDIO (IMESAZ | Vitoria - Gasteiz | 945121490 |
| LAJO Y RODRIGUEZ, S.A. | Vitoria - Gasteiz | 945121550 |
| METALES UNZUETA, II-S.L. | Vitoria - Gasteiz | 945260731 |
| RECIMADERA, S.L. | Vitoria - Gasteiz | 945291557 |
| TALLERES CAVACA, S.A.U. | Vitoria - Gasteiz | 945240600 |
| VALLEJO VADILLO, Juan Antonio | Artziniega | 945396346 |
| VITORIANA DE INMUEBLES, S.A. | Vitoria - Gasteiz | 945144400 |

Lurraldea: ASTURIAS

| <i>Izena</i> | <i>Udalerrria</i> | <i>Telefonoa</i> |
|---|-------------------|------------------|
| TRANS EUROPEAN TRANSPORT SUARDIAZ, S.L. | Gijon | |


Hondakin ez arriskutsuen garraiolari zerrenda
Lurraldea: BIZKAIA

| Izena | Udalerrria | Telefonoa |
|--|-------------------------------|------------------|
| ACPSI 2005, S.L. | Bilbao | 944435980 |
| ASTONDOA ARTARAZ, Jesús M ^a | Bilbao | |
| AYALA CASADO, Aurelio | Barakaldo | 607450288 |
| BARAKALDESA DE TRANSPORTES, XXI, S.A. | Ortuella | 946640805 |
| BLANCO IZAGUIRRE, Javier | Santurtzi | |
| CARNES ERDELLA, S.L. | Elorrio | 944558837 |
| CASTRESANA AGUIRREGOITIA, Miguel Angel | Alonsotegi | 649485490 |
| CID FEIJOO, Antonio | Durango | 944970666 |
| COMERCIAL ALTUNA Y FERNANDEZ, S.L. | Ermua | 943174748 |
| CONSTRUCCIONES Y OBRAS NERVION, S.L. | Basauri | 944262229 |
| CORBELLA JUSTA, Luis M ^a | Erandio | 944522000 |
| CUEVAS LOPEZ, Domingo | Bilbao | 609426569 |
| CHEMICAL PACK LOGISTIC, S.L. | Valle de Trápaga - Trapagaran | 944180512 |
| DAGASE, S.L. | Barakaldo | 944922368 |
| ECHEVARRIA ECHEVARRIA, Angel | Bilbao | 944157276 |
| ELECTRICIDAD MARTIN, S.A. | Sondika | 944711117 |
| EULEN, S.A. | Bilbao | 944797200 |
| EXIGARO, S.L. | Barakaldo | 944382524 |
| FERNANDEZ, Vicente | Ermua | 943171566 |
| FONORTE E.C., S.A. | Ortuella | |
| FUNDICIONES PALACIO, S.L | Basauri | 944269520 |
| GARBIALDI, S.A.L. | Valle de Trápaga - Trapagaran | 944722025 |
| GMSM MEDIOAMBIENTE, S.A. | Bilbao | 944412711 |
| GUTIERREZ ALONSO, Jose Luis | Basauri | 607743415 |
| HIERROS ALAVA, S.L. | Abanto - Zierbana | 946363465 |
| HIERROS ANETXE, S.L. | Ermua | 609453946 |
| HIERROS ENCARTACIONES, S.A. | Alonsotegi | 944980425 |
| HIERROS SAINZ, S.A. | Mallabia | 943171400 |
| HIRUMET, S.L. | Atxondo | 946582412 |
| IBERINOX, 88, S.A. | Basauri | 944058414 |
| ICOTEC 2000, S.A. | Arrigorriaga | 946713090 |
| IFAM, S.L. | Mallabia | 943171193 |
| INDUSTRIAS DEL MECANIZADO BELBEN, S.L. | Gernika | 946250431 |
| LEJARZA, S.A. | Erandio | |
| LIMPIEZAS INDUSTRIALES ALFUS, S.A. | Bedia | 944730295 |
| MADARIAGA GONZALEZ, Iñaki | Durango | 619400922 |
| METALBEMA, S.L. | Atxondo | 946582412 |
| PALETS DEL TXORIERI, S.L. | Zamudio | 944522000 |
| PAPELES NERVION, S.L. - AMOREBIETA | Amorebieta - Etxano | 946730001 |
| PAPELES NERVION, S.L. - BILBAO | Bilbao | 944476330 |
| PROSINOR, S.L. | Valle de Trápaga - Trapagaran | 944862728 |



Hondakin ez arriskutsuen garraiolari zerrenda

Lurraldea: BIZKAIA

| <i>Izena</i> | <i>Udalerrria</i> | <i>Telefonoa</i> |
|--|-------------------|------------------|
| RAMOS CEPEDA, José Ramón | Erandio | 944319023 |
| RECUPERACIONES ALVAREZ, S.L. | Zaldibar | 649666965 |
| RECUPERACIONES MEDIOAMBIENTALES INDUSTRIALES, S.L. | Sestao | 944722251 |
| REKALDE URIEN, Juan Mauricio | Abadiano | 946201546 |
| REZIKLETA, S. COOP. | Galdakao | 944571447 |
| ROBLES DEL RIO, Santiago | Getxo | 639272220 |
| RODRIGUEZ CID, Javier | Markina | 696621401 |
| SERCONTROL 2000, S.L. | Amorebieta | 944105357 |
| SOLAUN APRAIZ, Alberto Nazario | Durango | 946810116 |
| SOLAUN APRAIZ, German | Abadiano | 946818217 |
| TRANS ACEBEDO, S.L. | Etxebarri | 610231173 |
| TRANSGONZALO-BIZ, S. COOP. | Arrigorriaga | 946711912 |
| TRANSPORTE VASCO CHISTU, S.A. | Etxebarri | 944497250 |
| TRANSPORTES AZKAR, S.A. | Derio | 946313326 |
| TRANSPORTES EL RIOJANO | Zalla | 607473567 |
| TRANSPORTES TORREGUI, S.L. | Galdacano | 944745764 |
| TRANSPORTES TXANTON, S.L. | Durango | 946810116 |
| TRANSPORTES TXELU | Barakaldo | 616849383 |
| TRANSPORTES Y EXCAVACIONES CASTRO, S.A. | Basauri | 944406530 |
| TRANSPORTES Y SERVICIOS JOSETXU GALARZA, S.A. | Bilbao | 944750835 |
| VINATRANS BIZKAIA, S.L. | Santurtzi | 944837003 |
| VULCANIZADOS LUIS, S.A. | Bilbao | 944220094 |

Lurraldea: KANTABRIA

| <i>Izena</i> | <i>Udalerrria</i> | <i>Telefonoa</i> |
|---|--------------------|------------------|
| DIEZ OLAVARRIETA, Fco. Javier | Cerdigo | 646988492 |
| GONZALEZ ZABALLA, Juan Luis | Castro Urdiales | 615626464 |
| MURO, Antonio | Castro Urdiales | |
| RECOGIDA DE ACEITES HERSA, S.L. (RAHERSA) | Santiago de Cartes | 649454590 |
| TRANSPORTES ESTEBAN LIENDO, S.L. | Castro Urdiales | 630905524 |

Lurraldea: GIPUZKOA

| <i>Izena</i> | <i>Udalerrria</i> | <i>Telefonoa</i> |
|---|-------------------|------------------|
| ABERRIETA GUIASOLA, José M ^a | Urretxu | 943725290 |
| AITOR IMAZ AYERBE | Idiazabal | 690900522 |
| ALBISU TOLOSA, Jose Antonio | Ataun | 659745268 |
| ALUSTIZA ECHALUCE, José María | Tolosa | 670806785 |
| ARAMBURU OYARBIDE, José Luis | Asteasu | 943725290 |
| ARANBURUZABALA PAGALDAY, Ibon | Eskoriatza | 659678598 |
| ARANDIA TOLOSA, José Antonio | Beasain | 943882430 |
| ARIZCORRETA BARON, Ander | Tolosa | 943725290 |
| ARIZKORRETA MURGIONDO, José | Tolosa | 943725290 |


Hondakin ez arriskutsuen garraiolari zerrenda
Lurraldea: GIPUZKOA

| Izena | Udalerrria | Telefonoa |
|---|------------------------|------------------|
| AROCENA REGUILLAGA, José M ^a | Ibarra | 943725290 |
| ARRECHE ECHEVERRIA, Joaquin | Segura | 943725290 |
| ARREGI ETXABE JUAN JOSE, S.A. | Aduna | 943690545 |
| ARRIETA HERENCIA, Mikel A. | Zumarraga | 943725290 |
| ARTOLA BERGARA, Jesus M ^a | Aizarnazabal | 629161137 |
| ASENJO BASTARRICA, Andoni | Zumarraga | 943725290 |
| ASENJO BASTARRICA, GERARDO | Zumarraga | 943725290 |
| AYERZA AIZPURU, Luis | Azpeitia | 679096329 |
| BAÑU ETXE, S.L. | Aretxabaleta | 943792329 |
| BASABE SAEZ DE BURUAGA, Jose Antonio | Legazpi | 943730877 |
| BASCOBRET, S.L. | Irun | 943666106 |
| BERISTAIN EIZAGUIRRE, Josu | Oñati | 943725290 |
| CASTILLA GARCIA, José Francisco | Errenteria | 943725290 |
| CESPA, S.A. | Bergara | 943761756 |
| CESPA, S.A. | Bergara | 943761756 |
| CONTRUCCIONES Y EXCAVACIONES ZIZURKIL, S.A. | Donostia-San Sebastián | |
| CHATARRERIA RACI, S.A. | Urretxu | 943720539 |
| DESPANORSA - DONOSTI | Donostia-San Sebastián | 943454528 |
| ECHEVERRIA ARAMBURU, Jesús Manuel | Ezkio-Itxaso | 943725290 |
| ECHEVERRIA ESNAL, Pedro M ^a | Orio | 647437685 |
| EIZAGUIRRE IBARLUCE, Juan Cruz | Azpeitia | 943810360 |
| ELGARRESTA ACHUCARRO, Peio | Zumarraga | 943725290 |
| ELORRIAGA ARREGI, José Antonio | Villabona | 943725290 |
| ETXEBERRIA BERECIARTUA, José Agustín | Azpeitia | 647370190 |
| EXCAVACIONES Y CONTRATAS ARRATI, S.A. | Amorebieta - Etxano | 946314243 |
| GARMENDIA URGARTE, Ibon | Andoain | 943725290 |
| GARRATE GARCIA, Oskar | Azpeitia | 943725290 |
| GARRO ECHARTE, Aitor | Itsasondo | 943725290 |
| GOBANTE OLLERO, Fco. Javier | Pasaia | 943725290 |
| GONZALEZ ALBERDI, Santiago | Donostia-San Sebastián | 696469346 |
| HERRERO ARENAS, Ramón | Irun | 943725290 |
| HIERROS AÑORGA, S.L. | Astigarraga | 943330755 |
| HIERROS ITURBE, S.L. | Azkoitia | 943850993 |
| HIERROS MAISA, S.L. | Deba | 943702510 |
| HIERROS NAPARRA, S.A. | Bergara | 943765840 |
| HIERROS SERVANDO FERNANDEZ, S.L. | Eibar | 943174759 |
| HNOS GRIJALBA, S.L. | Zarautz | 943134568 |
| IBARRETA ETXEZARRETA, Iñaki | Azpeitia | 629289328 |
| IGARTUA GORRITI, Juan M ^a | Zumarraga | 943725290 |
| INTERNACIONAL EGITRANS, S.L. | Irun | 943617743 |
| ÍÑIGO ALDALUR BENGOETXEA | SEGURA | 646926779 |



Hondakin ez arriskutsuen garraiolari zerrenda

Lurraldea: GIPUZKOA

| <i>Izena</i> | <i>Udalerría</i> | <i>Telefonoa</i> |
|--|------------------------|------------------|
| IRAOLA ARANGUREN, Igor | Azkoitia | 620842237 |
| IRASTORZA LARREA, Eduardo | Zegama | 943725290 |
| IZQUIERDO SOTO, Isaias | Donostia-San Sebastián | 943725290 |
| JUANTORENA ROMARATEZABALA, Juan M ^a | Ezkio-Itsaso | 943725290 |
| JUANTORENA ROMARATEZABALA, Tomás | Ezkio-Itsaso | 943725290 |
| JULIO JIMENEZ GODOY | Bergara | 652731900 |
| KEPA ELOLA LARRAÑAGA | Zarautz | 616822353 |
| LARRARTE IRAOLA, Jesús | Beasain | 943725290 |
| LARRARTE LARRARTE, Juan Manuel | Zarautz | 657795043 |
| LASA BURDINAK, S.L. | Azpeitia | 943157090 |
| MARTIN SUKIA GARRAIOAK | Ataun | 943180014 |
| MENDELU BERRI, S.L. | Errenteria | 943342002 |
| MONTERO RUIZ, José Antonio | Legazpi | 943725290 |
| MORAL ARNAIZ, Juan José | Zumarraga | 943725290 |
| MORCILLO NUÑEZ, Felix | Eibar | 943200134 |
| MORENO NEVADA, Oscar | Azkoitia | 629445708 |
| MURILLO MAZMELA, Javier | Urretxu | 943725290 |
| OBRAS ESPECIALES GIPUZKOA, S.A. (OBEGISA) | Donostia-San Sebastián | 943210536 |
| OSINALDE GOENAGA, Juan José | Azpeitia | 607758425 |
| PINILLA DE LA CALLE, Fco José | Legazpi | 943725290 |
| QUEREJETA ZABALA, Toribio | Zumarraga | 943725290 |
| RAÑA RODRIGUEZ, Juan Carlos | Elgoibar | 646332811 |
| REGIL ITURRIOZ, Francisco Javier | Ataun | 943725290 |
| ROA HERNANDEZ, Iñaki | Legazpi | 943725290 |
| ROSCO ROMAN, Juan | Ordizia | 943725290 |
| SALAVERRIA IZAGUIRE, Aitor Jon M. | Urretxu | 943725290 |
| SALSAMENDI AGUIRREZABALA, Martin | Tolosa | |
| SANCHIZ SARRIEGUI, Carlos | Hernani | 943556763 |
| SANTOS FERRERIRA, Armando | Beasain | 943725290 |
| SEGUROLA SORALUZE, Aritz | Legazpi | 943725290 |
| TKV LOGISTICA ARRASATE, S.L. | Arrasate | 943770744 |
| TRANSPORTES ALEJO, S.A. | Vitoria - Gasteiz | 945120400 |
| TRANSPORTES GACELA IRUN, S.C.L. | Irun | 943626299 |
| TRANSPORTES IZASPI, S.L. | Zumarraga | 943725290 |
| TRANSPORTES OIARBIDE | Ataun | 609472281 |
| TRANSPORTES ORTAGUI, S.A. | Pasaia | 943527900 |
| TRANSPORTES ROQUE LETAMENDIA, S.L. | Beasain | 943882990 |
| TRANSPORTES ZABALETA HIJOS, S.L. | Irun | 943628416 |
| TRANSPORTES ZABALETA, S.A. | Irun | 943628599 |
| UGARTEMENDIA BERACOECHEA, Antton | Villabona | 629416811 |
| URQUIOLA EMPARANZA, Alex | Zumarraga | 943725290 |



Hondakin ez arriskutsuen garraiolarari zerrenda

Lurraldea: GIPUZKOA

| <i>Izena</i> | <i>Udalerrria</i> | <i>Telefonoa</i> |
|----------------------------------|-------------------|------------------|
| URREZTARAZU AZURMENDI, Eusebio | Olazti-Olazagutia | 943725290 |
| ZABALETA AGUIRRE, José Francisco | Legazpi | 943725290 |
| ZURUTUZA APALATEGUI, Francisco | Ataun | 943180190 |

Lurraldea: GIRONA

| <i>Izena</i> | <i>Udalerrria</i> | <i>Telefonoa</i> |
|---------------------------|-------------------|------------------|
| TRANSPORTES NEGRELL, S.L. | Banyoles | 972570525 |

Lurraldea: ERRIOXA

| <i>Izena</i> | <i>Udalerrria</i> | <i>Telefonoa</i> |
|--|-------------------|------------------|
| RECUPERACIONES RIOJANAS, S.A. | Logroño | 941235511 |
| RETRA-OIL, S.L. | Alfaro | 941184203 |
| TRANSPORTES FUERTES, S.L. | Quel | 941403049 |
| TRANSPORTES JOSE ANTONIO PEREZ JIMENEZ | Arnedo | 941382900 |

Lurraldea: MURTZIA

| <i>Izena</i> | <i>Udalerrria</i> | <i>Telefonoa</i> |
|------------------------------------|-------------------|------------------|
| ANTONIO MIGUEL PEREZ PEREZ | San javier | 968587976 |
| EUROGESTIÓN DE AUTO-RESIDUOS, S.L. | Molina de Segura | 968306362 |
| PEPILLOS TRUNKING, S.L. | San Javier | 968587976 |
| PEREZ PEREZ, Antonio Miguel | Murcia | 677498991 |

Lurraldea: NAFARROA

| <i>Izena</i> | <i>Udalerrria</i> | <i>Telefonoa</i> |
|--------------------------------------|----------------------|------------------|
| ALOTRUCK 21, S.L.L. | Pamplona | 948162924 |
| DESCIEGUES UNSA, S.L. | Pamplona | |
| DESCIEGUES Y LIMPIEZAS NAVARRA, S.L. | Ansoain | 948131124 |
| METALES NAVARRA, S.A. (MEDENAVASA) | Berrioplano | 948309053 |
| PASCUAL VERTIZ ERASUN | Santesteban | 948637901 |
| RUIZ Y MENDIOLA, S.L. | Lizarraga - Ergoyena | 948460069 |

Lurraldea: SALAMANCA

| <i>Izena</i> | <i>Udalerrria</i> | <i>Telefonoa</i> |
|------------------|-------------------|------------------|
| TRANSRODEL, S.L. | Villamayor | 923289777 |

Lurraldea: TARRAGONA

| <i>Izena</i> | <i>Udalerrria</i> | <i>Telefonoa</i> |
|-----------------------|-------------------|------------------|
| HIERROS ATADILL, S.L. | Corbera D'Ebre | 977420383 |

Lurraldea: NAFARROA

| <i>Izena</i> | <i>Udalerrria</i> | <i>Telefonoa</i> |
|-----------------------|-------------------|------------------|
| ECHARRI BALDA, Miguel | Gaintza | 943725290 |